Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion
Numero: DI-2023-120561680-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 10 de Octubre de 2023

Referencia: EX-2023-108043845- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: UNION PERSONAL DE SEGURIDAD DE LA REPUBLICA ARGENTINA, por la parte sindical, y la CAMARA

ARGENTINA DE EMPRESAS DE SEGURIDAD E INVESTIGACION

CCT N° 507/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/09/2023

$327.219,78

$981.659,34

01/11/2023

$371.719,78

$1.115.159,34

Alcance: Zona Fria

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/09/2023

$366.231,51

$1.098.694,53

01/11/2023

$410.731,51

$1.232.194.53

Alcance: Rio Negroy Nequen

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/09/2023

$343.109,78

$1.029.329,34

01/11/2023

$387.609,78

$1.162.829,34




Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2023.10.10 12:03:21 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2023.10.10 12:03:22 -03:00



	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	numero_documento: DI-2023-120561680-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-10-10T12:03:21-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2023-10-10T12:03:22-0300


		2023-11-15T23:38:43-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




