

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

BT /		
NII	mero	•
114	IIICI O	•

Referencia: EX-2023-108043845- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: UNIÓN PERSONAL DE SEGURIDAD DE LA REPÚBLICA ARGENTINA, por la parte sindical, y la CÁMARA ARGENTINA DE EMPRESAS DE SEGURIDAD E INVESTIGACIÓN

CCT Nº 507/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	nes Tope indemnizatorio resulltante	
01/09/2023	\$ 327.219,78	\$ 981.659,34	
01/11/2023	\$ 371.719,78	\$ 1.115.159,34	

Alcance: Zona Fria

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las remunerado		Tope indemnizatorio resulltante
01/09/2023	\$ 366.231,51	\$ 1.098.694,53
01/11/2023	\$ 410.731,51	\$ 1.232.194.53

Alcance: Rio Negro y Nequen

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante	
01/09/2023	\$ 343.109,78	\$ 1.029.329,34	
01/11/2023	\$ 387.609,78	\$ 1.162.829,34	